

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 34 08 27 66

D.S.C. Holding ApS

Roholmsvej 8

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2017.

Daniel Schantz Clausen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	D.S.C. Holding ApS Roholmsvej 8 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 34 08 27 66
	Stiftet: 15. december 2011
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Daniel Schantz Clausen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Dattervirksomhed	Exsequi ApS, Albertslund
Associeret virksomhed	PCB Forsegling ApS, Albertslund

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	34	-7	-8	-34	-58
Resultat af ordinær primær drift	34	-7	-80	-34	-58
Finansielle poster, netto	431	-16	2	55	-1
Årets resultat	485	-21	-79	20	-57
Balance:					
Balancesum	609	57	55	88	68
Egenkapital	428	-56	-36	43	23

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 15. december 2011 til 31. december 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og administrere aktier og anparter samt at foretage enkeltstående forretningsmæssige dispositioner med tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 484.560 kr. mod -20.541 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	33.750	-6.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	431.816	2.039
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.750	-15.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.130	-2.977
Resultat før skat	465.186	-22.813
1 Skat af årets resultat	19.374	2.272
Årets resultat	484.560	-20.541
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	431.816	2.039
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Disponeret fra overført resultat	-50.656	-22.580
Disponeret i alt	484.560	-20.541

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	483.855	52.039
	Finansielle anlægsaktiver i alt	483.855	52.039
	Anlægsaktiver i alt	483.855	52.039
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.066	0
4	Udsudte skatteaktiver	18.830	0
	Tilgodehavender i alt	116.896	0
	Likvide beholdninger	8.489	4.739
	Omsætningsaktiver i alt	125.385	4.739
	Aktiver i alt	609.240	56.778

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.855	2.039
7	Overført resultat	-188.761	-138.105
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	428.494	-56.066
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	53.174
8	Selskabsskat	131.010	7.366
	Anden gæld	49.736	52.304
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.746	112.844
	Gældsforpligtelser i alt	180.746	112.844
	Passiver i alt	609.240	56.778
 9 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-2.272
Årets regulering af udskudt skat	-18.830	0
Regulering af tidligere års skat	-544	0
	<u>-19.374</u>	<u>-2.272</u>

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	2.039	0
Årets resultat	431.816	2.039
Opskrivninger 31. december 2016	<u>433.855</u>	<u>2.039</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>483.855</u>	<u>52.039</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos D.S.C. Holding ApS
Exsequi ApS, Albertslund	100 %	483.855	431.816	483.855

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	15.000	0		
Tilgang i årets løb	0	15.000		
Afgang i årets løb	-3.750	0		
Kostpris 31. december 2016	11.250	15.000		
Andel af årets resultat	-11.250	-15.000		
Opskrivninger 31. december 2016	-11.250	-15.000		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos D.S.C. Holding ApS
PCB Forsegling ApS, Albertslund	22,5 %	-681.381	-234.893	-11.250
			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016			18.830	0
			18.830	0
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud fra tidligere år			18.830	0
			18.830	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivinger 1. januar 2016	2.039	0
Resultatandel	431.816	2.039
	<u>433.855</u>	<u>2.039</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-138.105	-115.525
Årets overførte overskud eller underskud	-50.656	-22.580
	<u>-188.761</u>	<u>-138.105</u>
8. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016	7.366	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-7.366	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	131.010	15.134
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-8.000
Rentetillæg	0	232
	<u>131.010</u>	<u>7.366</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 131 t.kr.		